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PrSHTINE
Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI-CORRUPTION AGENCY

FORMULAR PER DEKLARIMIN E PREJARDHJES DHE GJENDJES
SE PASURISE SE ZYRTAREVE Tk LARTE PUBLIKE

TE DHENAT PERSONALE TE ZYRTARIT TE LARTE PUBLIKE

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

Fage 1 nga 9

Adresa: Rruga ,, Bajram Kelmendi ™ nr 31-10,000 Prishting-Kosove
Telefon/Eaks: 038-248-563
hrtp:/iwww.akk-ks.net




INFORMACION LIDHUR ME PASURITE E_PALUAJTSHME

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

Informacioni né€ lidhje me gjendjen e pasurisé sé personit zyrtar t& larté, konform nenit 4 (paragrafi 1,
nénparagrafi 1.1) t¢ LDPKPDH-sé.

1.1. paluajtshméria

bty Z{pfl 7 s | TrashEoim Vak 00,000.00
1 | (pasuci Jailian)| 155 on MY AR | fawillar  dinet” |G
! 1 1

Nese ky format ashig | pamjafiueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokogje 1 dj.

Té plotésahet nga yyriari

Fage 3 nga 9

Adresa: Rruga ., Bajram Kelmendi ™ nr 31-10.000 Prishting-Kosove
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PARA TE GATSHME TE MBAJTURA NE INSTITUCIONE FINANCIARE

Ti DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

1.5. para t& gatshme t& mbajtura n& banké dhe institucione t& tjera kursimi apo kreditore

o [k T Ankara, Turgia S0 o0 € |
2
3
4

INFORMACIONE NE LIDHJE ME TE HYRAT VJETORE

1.7 t& hyrat vjetore (q& shérbejné si bazg e tatueshme)

Duke pérfshiré t€ gjitha burimet e t& hyrave tuaja vjetore obligoheni g& ti deklaroni konform nenit 4
(paragrafi 1, nénparagrafi 1.7 dhe paragrafi 2).

Specifikoni njé nga njé lojin dhe burimin e secilés té ardhur:

L Paga mujere neto 1.8382,25€ , yietor 2384300 €
9 v - Y

2.

a7

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk &hté e vérteté, njékohésisht jam i/e vetédijshém se pér fshehje té pasurisé apo
deklarim té rrejshém pérgjigiem penalisht.

Nese ky format Eshté i pamjafiueshim
Vazhdonl t@ plotésoni né fotokopje 1& tl.

Té plotsohet uga syrtari
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PERBERJA FAMILJARE

TE DHENA KONFIDENCIALE

Uratllﬂ-
Umeri ~Ureya

Bashkéshorti/ja

Fémijé

Fémijé

Fémijé

Fémijé

aner Urege

e

Nese ky format dshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotesohet nga gyriari

Fage 7nga9
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